

SREDNJA GOSPODARSKA ŠKOLA KRIŽEVCI 
KLASA: 003-06/19-01/1
URBROJ: 2137-53-01-19-4
Križevci, 28.1.2019. 

	Na temelju čl.20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16. 101/17) i Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave  te članka 48. Statuta Srednje gospodarske škole Križevci, Školski odbor Srednje gospodarske škole Križevci na sjednici održanoj 28.1.2019.godine donosi
IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2019. GOD
	U tabeli B) NABAVA USLUGA I ROBE OD 20.000,00 KUNA DO 200.000,00 KUNA I RADOVA DO 500.000 KUNA ( jednostavna nabava) dopunjuje se rednim brojevima 9., 10. i 11. 

	

Red.br.
	EV.br.nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a
	Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9.
	9/2019-JN
	Agrotehnički radovi
	45262600-7
	 66.700,00
	

	10.
	10/2019-JN
	Oprema za kabinet kemije
	39162000-5
	71.200,00
	

	11.
	11/2019-JN
	Oprema za kabinet fizike
	39162000-5
	21.600,00
	




                                                      Predsjednica Školskog odbora:
                                                  Vlasta Leskovar, prof.
